[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.11.2016
№ 690
с. Мельниково

Об отмене постановлений Администрации Шегарского района
На основании заключений Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановления Администрации Шегарского района:

- от 20.02.2016 № 95 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости» на территории МО «Шегарский район» (в редакции от 24.11.2016 № 685) ,
- от 20.02.2016 № 95 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об  организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего, а также дополнительного образования в общеобразовательных организациях, расположенных на территории МО «Шегарский район» (в редакции от 24.11.2016 № 684),

- от 20.02.2016 № 95 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об  образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметах, дисциплинах (модулях) годовых календарных учебных графиках в муниципальных учреждениях образования, расположенных на территории МО «Шегарский район» (в редакции от 24.11.2016 № 683).
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника управления образования Гоморову О.А.
Глава Шегарского района
В.Ф.Маргерт
Извекова Е.Н.
21661